24. Lauf der Sympathie 2013
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Wettbewerb:

Spandau, den 17.03.2013

Ergebnisliste nach Altersklassen

Platz Pl Ge. Stnr.

1

2
3
4
5

Wettbewerb:

10
32
56
108
109

0307
0264
0460
0427
0303

Platz Pl Ge. Stnr.

1

2
3
4
5

Wettbewerb:

27
33
34
103
110

0137
0151
0449
0254
0112

Platz Pl Ge. Stnr.

1

O 0 9 AN N B WD

—
S

11

Wettbewerb:

16
19
40
47
65
66
81
87
97
136
148

0126
0143
2088
0290
0278
0207
0237
2053
0200
0177
0272

Platz Pl Ge. Stnr.

1

2
3
4
5

21
28
41
45
46

0189
0130
0422
0146
0283

9,6 km Strafenlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Wegener, Gerrit

Santuz, Alessandro
Schalanda, Benjamin
Hille, Andreas
Urbon-Bayes, Pere

9,6 km Strafienlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Delsa, Anselm

Forster, Jan
Miiller, Denis
Richter, Philipp
Bayer, Michael

9,6 km Strafenlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Bohme, Solomon

Dumann, Axel
Biichel, Daniel
Spohn, Oliver
Schultz, Carsten
Kruse, Klaus
Neutzner, Christoph
Betz, Holger
Koska, Alexander
Hoffmann, Holger
Schlabbach, Steffen

9,6 km Strafenlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Kersten, Sven

Braun, Reiner
Groth, Detlef
Eis, Michael

Schwarz, Klaus

- Senioren M 30

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)
1981 LTC Berlin 0:32:31 0:32:29
1983 LG Nord Berlin 0:35:06 0:35:03
1981 SCC Berlin 0:37:28 0:37:25
1983 V£V Spandau 0:44:57 0:43:57
1982 SCC Berlin 0:45:07 0:44:34
- Senioren M 35

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)

1978 OSC Berlin 0:34:45 0:34:43
1977 LG Siid Berlin 0:35:11 0:35:08
1974 Kissingen SV Berlin 0:35:13 0:35:06
1978 SV DJK Westen 0:43:57 0:43:43
1978 LG Siid Berlin 0:45:13 0:44:59

Senioren M 40

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)
1970 OSC Berlin 0:33:11 0:33:09
1972 OSC Berlin 0:33:34 0:33:32
1973 SCC Berlin 0:35:37 0:35:31
1969 SCC Berlin 0:36:46 0:36:41
1969 Pro Sport Berlin 24 0:38:19 0:38:16
1969 OSC Berlin 0:38:20 0:38:17
1971 SCC Berlin 0:39:18 0:39:14
1969 SCC Berlin 0:40:34 0:40:21
1969 SCC Berlin 0:43:23 0:43:14
1969 SCC Berlin 0:50:05 0:49:44
1970 SCC Berlin 0:53:49 0:51:37
- Senioren M 45

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)

1968 OSC Berlin 0:33:36 0:33:34
1967 SCC Berlin 0:34:51 0:34:47
1965 Caputher SV 1881 0:35:37 0:35:32
1966 SCC Berlin 0:36:32 0:36:26
1968 SCC Berlin 0:36:41 0:36:37

Autovermietung e.Kiehl - Brauhaus Spandau - centrovital - Edgar Palm
Freiwillige Feuerwehr, Staaken - Holiday Inn - Krombacher Alkoholfrei

Laux Rechtsanwalte - Partner fiir Spandau - Plambeck - Physio
Restaurant Luitpold - Runners Point - Selgros GroBhandel - Thilo Wollenschlager
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24. Lauf der Sympathie 2013
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

6 53
7 60
9 62
8 61
10 63
11 69
12 70
13 73
14 83
15 92
16 94
17 95
18 100
19 101
20 105
21 115
22 118
23 120
24 132
25 162
Wettbewerb:

Spandau, den 17.03.2013

Ergebnisliste nach Altersklassen

0409
0231
0233
0295
0281
0308
0109
0310
0275
0481
0415
0163
0316
0209
2150
0215
0288
0183
0191
0216

Platz Pl Ge. Stnr.

1
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e e e
00 N AN R WD = O

29
42
48
49
50
52
64
67
71
75
77
80
82
84
93
106
113
114

0300
0164
2307
0321
0131
0172
0429
0125
0159
0304
0226
0221
0309
0214
0424
0318
0249
0256

Brugger, Christian
Mohle, Holger
Muth, Oliver
Thomas, Rainer
Schumann, Winfried
Weger, Olaf

Baselt, Jens

Wengzel, Stephan
Scholz, Eberhard
Thiinemann, Andreas
Fehsenfeld, Michael
Goll, Steffen

Zejak, Mirko
Kubrak, Gregor
Eckert, Bernd
Ladwig, Peter-Rene
Specht, Volker
Jacubeit, Thomas
Kliem, Frank

Lagemann, Godo

9,6 km Strafienlauf

Auswertung:

Name, Vorname
Ungewickell, Horst

Gotte, Jlirgen
Herke, Wolfgang
Mahrenholz, Thorsten
Brosius, Burkhard
Hempel, Stephan
Janssen, Heere
Blaschke, Norbert
Gill, Olivier

Voigt, Hartmut
Matthews, Johannes
Mannhold, Oliver
Weillenbach, Klaus
Ladwig, Marcus
Griinky, Andreas
Zipperling, Ralf
Piontek, Bernd
Riedel, Stefan

1968
1964
1968
1964
1966
1964
1964
1965
1966
1964
1965
1966
1967
1966
1967
1964
1967
1965
1965
1964

LC Marathonia Berlin
SCC Berlin

SV DJK Westen

SCC Berlin

TuS Neukélln Berlin
SCC Berlin
Kissingen SV Berlin
OSC Berlin

LTC Berlin
Potsdamer Laufclub
LG Mairkisch-Oderland
Pro Sport Berlin 24
SCC Berlin

SCC Berlin

Fiichse Berlin

SV DJK Westen

LG Siid Berlin

LG Nord Berlin
Team Oberhavel

SCC Berlin

Senioren M 50

0:37:07
0:37:54
0:37:58
0:37:58
0:38:01
0:38:30
0:38:31
0:38:45
0:40:09
0:42:16
0:42:47
0:42:51
0:43:40
0:43:46
0:44:07
0:45:44
0:46:07
0:46:44
0:49:44
0:59:36

0:37:00
0:37:42
0:37:45
0:37:50
0:37:55
0:38:18
0:38:26
0:38:45
0:40:02
0:42:09
0:42:29
0:42:33
0:43:28
0:43:39
0:44:01
0:45:26
0:45:50
0:46:25
0:48:52
0:58:09

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein

1963
1959
1963
1962
1962
1961
1960
1962
1963
1962
1962
1963
1961
1959
1962
1961
1963
1962

LTC Berlin

ESV Lok Potsdam
LTSV Forst 1990
Potsdamer Laufclub
Potsdamer Laufclub
OSC Berlin

Berliner Turnerschaft
ASV Berlin

OSC Berlin

LTC Berlin
Potsdamer Laufclub
SCC Berlin

OSC Berlin
Kissingen SV Berlin
Polizei SV Berlin
Team Oberhavel
SCC Berlin

Polizei SV Berlin

Zeit (Br.)
0:34:52
0:35:46
0:36:48
0:36:51
0:36:55
0:37:03
0:38:02
0:38:20
0:38:36
0:39:00
0:39:05
0:39:17
0:40:06
0:40:15
0:42:24
0:44:39
0:45:38
0:45:42

Zeit (Ne.)
0:34:50
0:35:43
0:36:36
0:36:46
0:36:51
0:37:00
0:37:56
0:38:13
0:38:32
0:38:55
0:38:57
0:39:13
0:39:57
0:40:08
0:42:21
0:44:36
0:44:36
0:45:13
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24. Lauf der Sympathie 2013
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

19 122

20 123

21 135

22 141

23 143
Wettbewerb:

Spandau, den 17.03.2013

Ergebnisliste nach Altersklassen

0140
0293
0145
0289
0185

Platz Pl Ge. Stnr.

1 35
2 58
3 68
4 86
5 88
6 98
8 117
7 116
9 119
10 121
11 124
12 133
13 137
14 152
15 156
16 164
17 166
Wettbewerb:

0434
0171
0262
0128
2120
0123
0184
0250
0157
0287
0438
0314
2521
0266
0120
0292
0223

Platz Pl Ge. Stnr.

1

O 0 9 AN U b WD

—_ = =
N = O

54
78
85
89
104
112
125
126
129
131
134
139

0182
0236
2386
0218
0286
0296
0313
0212
0305
0443
0448
2238

Dollman, Michael
Stuckwisch, Holger
Eckenhoff, Frank
Speder, Manfred

Junkes, Heinz

9,6 km Strafienlauf

Auswertung:

Name, Vorname
Kreidner, Helmut

Heinrich, Roland
Rusch, Daniel
Braatz, Hartmut
Deutschmann, Frank
Beyer, Olaf
Janotte, Ralf
Réamisch, Bertold
Gaube, Wilfried
Siebner, Stefan
Kriiger, Wilfried
Woéllmann, Robert
Menzel, Mario
Schatz, Michael
Bentin, Fred
Strutzberg, Uwe
Marquardt, Thomas

9,6 km Strafienlauf

Auswertung:

Name, Vorname
Jackisch, Wilfried

Neumann, Helmut
Knefel, Giinter
Lewanzik, Giinter
Seidel, Herbert
Thompson, Raymond
Woldach, Detlef
Kuttig, Ingo
Wagner, Alfons
Liibke, Wilfried
Mirhaj, Mamud
Gottschalk, Dieter

1962 SC Brandenburg Berlin 0:47:11 0:47:05
1963 VAL Tegel Berlin 0:47:19 0:47:08
1959 VAL Tegel Berlin 0:50:00 0:49:50
1959 Team Oberhavel 0:52:25 0:51:27
1962 Pro Sport Berlin 24 0:52:55 0:52:04
- Senioren M 55

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)
1954 SC Siemensstadt Berlin 0:35:16 0:35:14
1957 SC Siemensstadt Berlin 0:37:44 0:37:40
1957 SCC Berlin 0:38:27 0:38:23
1958 SV DJK Westen 0:40:22 0:40:09
1954 SC Brandenburg Berlin 0:40:40 0:40:35
1957 Potsdamer Laufclub 0:43:24 0:43:17
1957 Polizei SV Berlin 0:45:52 0:45:41
1958 LC RON-HILL Berlin 0:45:52 0:45:46
1956 Polizei SV Berlin 0:46:07 0:45:56
1954 SCC Berlin 0:46:50 0:46:34
1954 LG Mairkisch-Oderland 0:47:24 0:47:15
1957 LG Nord Berlin 0:49:50 0:49:19
1957 Fiichse Berlin 0:50:18 0:50:10
1957 SCC Berlin 0:55:44 0:54:52
1957 SCC Berlin 0:56:39 0:56:07
1955 SCC Berlin 1:01:52 1:00:49
1957 VAL Tegel Berlin 1:02:17 1:01:20
- Senioren M 60

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)
1951 LC Marathonia Berlin 0:37:16 0:37:14
1953 OSC Berlin 0:39:07 0:38:58
1952 Fichse Berlin 0:40:21 0:40:17
1953 Pro Sport Berlin 24 0:40:55 0:40:39
1950 LC Marathonia Berlin 0:44:00 0:43:50
1952 SCC Berlin 0:45:27 0:44:56
1952 LC Marathonia Berlin 0:47:41 0:47:13
1950 ESV Lok Potsdam 0:47:42 0:47:22
1949 SV DJK Westen 0:48:27 0:48:08
1952 SCC Berlin 0:49:18 0:48:53
1953 Team Oberhavel 0:49:57 0:49:37
1949 Fiichse Berlin 0:50:56 0:50:47

Autovermietung e.Kiehl - Brauhaus Spandau - centrovital - Edgar Palm
Freiwillige Feuerwehr, Staaken - Holiday Inn - Krombacher Alkoholfrei
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24. Lauf der Sympathie 2013
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

13 145
14 153
15 158
16 159
Wettbewerb:

Spandau, den 17.03.2013

Ergebnisliste nach Altersklassen

0284
0144
0297
0121

Platz Pl Ge. Stnr.

1 90
2 91
3 96
4 99
5 107
6 111
7 128
8 130
9 144
10 146
11 155
12 163
13 171
Wettbewerb:

0198
0213
0119
0135
0196
0190
0161
0148
0261
0407
0268
0174
0153

Platz Pl Ge. Stnr.

1 102
2 127
3 138
4 140
5 142
6 147
7 149
8 150
9 151
10 157
11 160
12 168
13 170
Wettbewerb:

2201
0285
0122
0180
0336
0176
0240
0169
0241
0150
0102
0244
0156

Platz Pl Ge. Stnr.

Seelbach, Wolfgang
Eberle, Bernd-Ulrich
Tiegel, Josef
Betten, Axel

9,6 km Strafienlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Kollhammer, Dieter

Kyborg, Horst
Benda, Sven
Butgereit, Bernd
Kohnke, Wilfried
Klammer, Ewald
Gobel, Silvester
Feddema, Franz
Roloff, Hartmut
Becker, Ulrich
Scheer, Jonny
Herich, Norbert

Frackmann, Peter

9,6 km Strafienlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Friedrich, Klaus

Segebart, Dieter
Beyer, Konrad
Hollmann, Jiirgen
Markert, Wolfgang
Hoffmann, Achim
Oelwein, Udo
Hallas, Giinter
Omak, Dieter
Fleck, Heinrich
Balke, Ingo
Paech, Wolfgang
Gaedtke, Rainer

9,6 km Strafienlauf
Auswertung:

Name, Vorname

1953 SCC Berlin 0:53:05 0:53:01
1950 SV DJK Westen 0:56:04 0:55:58
1949 Polizei SV Berlin 0:57:11 0:56:02
1951 LC Marathonia Berlin 0:57:54 0:57:23

Senioren M 65

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)
1946 LC Marathonia Berlin 0:41:09 0:41:03
1947 SC Siemensstadt Berlin 0:41:51 0:41:48
1948 Potsdamer Laufclub 0:43:01 0:42:54
1945 ESV Lok Potsdam 0:43:34 0:43:28
1947 Polizei SV Berlin 0:44:54 0:44:43
1947 Pro Sport Berlin 24 0:45:22 0:45:16
1945 SV DJK Westen 0:47:59 0:47:46
1944 SCC Berlin 0:48:54 0:48:48
1948 VAL Tegel Berlin 0:52:58 0:52:23
1946 ESV Lok Potsdam 0:53:07 0:53:03
1946 SC Siemensstadt Berlin 0:56:31 0:56:24
1946 SV DJK Westen 1:00:51 1:00:43
1948 OSC Berlin 1:07:11 1:06:58
- Senioren M 70

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)

1941 Fiichse Berlin 0:43:52 0:43:48
1941 Pro Sport Berlin 24 0:47:42 0:47:38
1942 TuS Neukélln Berlin 0:50:55 0:50:49
1939 LG Nord Berlin 0:51:25 0:51:19
1941 Fichse Berlin 0:52:40 0:52:31
1941 SV DJK Westen 0:53:42 0:53:35
1941 VAL Tegel Berlin 0:54:02 0:53:53
1942 LG Nord Berlin 0:54:07 0:54:01
1940 Helios Berlin 0:54:46 0:54:33
1941 VAL Tegel Berlin 0:57:07 0:57:02
1939 VAL Tegel Berlin 0:58:16 0:58:09
1940 SCC Berlin 1:02:53 1:02:27
1940 SV DJK Westen 1:06:28 1:06:21

Senioren M 75 u. d.
Berlin-Brandenburgische Meisterschafte
Zeit (Br.)

Jg  Verein Zeit (Ne.)

Autovermietung e.Kiehl - Brauhaus Spandau - centrovital - Edgar Palm
Freiwillige Feuerwehr, Staaken - Holiday Inn - Krombacher Alkoholfrei

Laux Rechtsanwalte - Partner fiir Spandau - Plambeck - Physio
Restaurant Luitpold - Runners Point - Selgros GroBhandel - Thilo Wollenschlager
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24. Lauf der Sympathie 2013
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

1 154
2 161
3 165
4 167
5 169
6 172
7 173
Wettbewerb:

Spandau, den 17.03.2013

Ergebnisliste nach Altersklassen

0208
0181
0242
0201
0139
0255
0194

Platz Pl Ge. Stnr.

1 3

2 8

3 10

4 18
Wettbewerb:

0225
0166
0298
0188

Platz Pl Ge. Stnr.

1

2
3
4
5

Wettbewerb:

5
24
27
34
44

0302
0248
0276
0117
0158

Platz Pl Ge. Stnr.

1

2
3
4
5

Wettbewerb:

Platz Pl Ge.

1

12
20
21
33
37

13

0253
0141
0210
0224
0168

Stnr.
0105

Krzonkalla, Peter
Huke, Rudi
Oremek, Giinter
Koska, Dr. Jochen
Dittmer, Erwin
Richter, Werner
Knuth, Axel

9,6 km Strafienlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Mattern, Carolin

Grief3bach, Anne
Toebs, Susanne

Kemper, Elisabeth
9,6 km Strafienlauf

Auswertung:

Name, Vorname
Unterberger, Birgit
Pieczinski, Dominique
Schonhardt, Elke
Behringer, Melanie

Geisendorf, Sandra

9,6 km Strafienlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Rheinwald, Dagmar

Dommel, Norma
Kiihn, Daniela
Maschke, Sabine

Glinnewig, Katja
9,6 km Strafienlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Barduhn, Kristin

1937 SV DIJK Westen 0:56:25 0:56:18
1938 LG Nord Berlin 0:59:16 0:59:10
1934 Polizei SV Berlin 1:01:54 1:01:43
1938 SCC Berlin 1:02:51 1:02:24
1935 Team Oberhavel 1:05:00 1:04:03
1938 SV DJK Westen 1:07:34 1:06:52
1934 SV DJK Westen 1:08:16 1:08:11

- Seniorinnen W 30

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)

1983 OSC Berlin 0:38:03 0:37:58
1979 LTC Berlin 0:39:23 0:39:19
1979 SCC Berlin 0:40:24 0:40:20
1982 LG Siid Berlin 0:42:03 0:41:56

Seniorinnen W 35

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)

1976 OSC Berlin 0:38:26 0:38:19
1975 LTC Berlin 0:44:52 0:44:47
1974 OSC Berlin 0:46:35 0:46:12
1976 SCC Berlin 0:48:04 0:47:16
1975 Team Oberhavel 0:51:28 0:50:40

Seniorinnen W 40

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)

1971 LTC Berlin 0:41:02 0:40:59
1970 SCC Berlin 0:42:49 0:42:45
1971 VAL Tegel Berlin 0:44:28 0:44:26
1969 SCC Berlin 0:47:40 0:47:33
1969 LG Siid Berlin 0:48:53 0:48:36

Seniorinnen W 45

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)
1966 LG Mittelmark 0:41:09 0:41:02

Autovermietung e.Kiehl - Brauhaus Spandau - centrovital - Edgar Palm
Freiwillige Feuerwehr, Staaken - Holiday Inn - Krombacher Alkoholfrei
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24. Lauf der Sympathie 2013
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 17.03.2013

Ergebnisliste nach Altersklassen

2 19 0299
3 22 0234
4 32 0294
5 39 0211
6 49 0418
7 50 0246
8 52 0239
9 55 2373
Wettbewerb:

Platz Pl Ge. Stnr.

1 7 0245
2 16 0232
3 35 0260
4 41 0323
5 42 0228
6 43 0115
7 47 0320
8 54 0179
9 62 0203
Wettbewerb:

Platz Pl Ge. Stnr.

1 31 0252
2 36 0160
3 38 0217
4 40 0106
5 45 0306
Wettbewerb:

Platz Pl Ge. Stnr.

1 26 0265
2 51 2200
3 56 0103
5 58 0311
4 57 0267
6 60 3202
7 61 2772
8 64 2237

Ungewickell, Antje
Najjar, Sabine
Thomas, Gudrun
Kunze, Barbara
Friebel, Christine
Pernif3, Patricia
Nosser, Heike

Keshishian, Susanne

9,6 km Strafienlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Parsiegla, Karsta

Musiol, Edeltraud
Rolfes, Katharina
Miiller, Xenia
Meister, Daniela
Becker, Marion
Zollner, Tessa
Hoinka, Elke

Krohn, Jacqueline

9,6 km Strafienlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Rennung, Bérbel

Gluth, Gisela
Lee, Gayle
Barthel, Nelia
Wagner, Birgit

9,6 km Strafienlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Sarasa, Marion

Friedrich, Barbara
Ballay-Schmidt, Marie
Wepler, Astrid

Scheer, Angelika
Ahnert-Hilger, Gudrun
Siemes, Lena
Gottschalk, Brigitte

1967 LTC Berlin 0:42:05 0:41:59
1967 SCC Berlin 0:44:34 0:44:27
1964 SCC Berlin 0:47:31 0:47:00
1966 Polizei SV Berlin 0:49:09 0:48:40
1964 Polizei SV Berlin 0:54:00 0:53:57
1964 Team Oberhavel 0:54:07 0:53:19
1964 SCC Berlin 0:55:20 0:54:25
1967 Fiichse Berlin 0:56:27 0:56:18

- Seniorinnen W 50

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)

1963 SCC Berlin 0:39:19 0:39:15
1962 OSC Berlin 0:41:28 0:41:22
1959 SCC Berlin 0:48:05 0:47:54
1961 ABC Zentrum Berlin 0:49:54 0:49:48
1961 LG Mittelmark 0:50:27 0:50:16
1961 SV DJK Westen 0:51:16 0:51:08
1960 SV DJK Westen 0:53:42 0:53:26
1959 VAL Tegel Berlin 0:56:11 0:55:38
1960 Team Oberhavel 1:05:29 1:04:40

- Seniorinnen W 55

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)

1955 Pro Sport Berlin 24 0:47:29 0:47:24
1956 SCC Berlin 0:48:45 0:48:35
1955 SC Brandenburg Berlin 0:49:00 0:48:53
1957 SCC Berlin 0:49:39 0:49:32
1956 SV DJK Westen 0:52:56 0:52:41

Seniorinnen W 60

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)

1952 LC RON-HILL Berlin 0:46:12 0:46:07
1949 Fiichse Berlin 0:54:46 0:54:42
1953 LG Nord Berlin 0:56:41 0:55:50
1950 SCC Berlin 0:58:00 0:57:50
1952 SCC Berlin 0:58:00 0:57:51
1951 SC Brandenburg Berlin 1:00:53 1:00:46
1949 Fiichse Berlin 1:04:42 1:04:37
1949 Fiichse Berlin 1:09:10 1:09:07

Autovermietung e.Kiehl - Brauhaus Spandau - centrovital - Edgar Palm
Freiwillige Feuerwehr, Staaken - Holiday Inn - Krombacher Alkoholfrei
Laux Rechtsanwalte - Partner fiir Spandau - Plambeck - Physio
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24. Lauf der Sympathie 2013
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

9 65

10 66
Wettbewerb:
Platz Pl Ge.

1 53
Wettbewerb:
Platz Pl Ge.

1 48

2 59

3 63

Spandau, den 17.03.2013

Ergebnisliste nach Altersklassen

0291
2332

Stnr.
0238

Stnr.
0274

0173
0243

Strutzberg, Ilse
Hoppner, Beate

9,6 km Strafenlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Nieser, Hiltrud

9,6 km Strafenlauf
Auswertung:

Name, Vorname
Schmidt, Erika

Herich, Gisela
Orlowski, Christa

1951 SCC Berlin 1:16:45 1:15:40
1951 Fiichse Berlin 1:21:24 1:21:18

Seniorinnen W 65
Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)
1945 VAL Tegel Berlin 0:55:36 0:55:31

Seniorinnen W 70 u. d.

Berlin-Brandenburgische Meisterschafte

Jg  Verein Zeit (Br.) Zeit (Ne.)

1943 LG Mittelmark 0:53:50 0:53:36
1939 LG Siid Berlin 1:00:35 1:00:27
1941 SV DJK Westen 1:06:39 1:06:31

Autovermietung e.Kiehl - Brauhaus Spandau - centrovital - Edgar Palm
Freiwillige Feuerwehr, Staaken - Holiday Inn - Krombacher Alkoholfrei
Laux Rechtsanwalte - Partner fiir Spandau - Plambeck - Physio
Restaurant Luitpold - Runners Point - Selgros GroBhandel - Thilo Wollenschlager
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